
HAF 
CN 
smv 

SA MONTERO LAROOCA 
,ARIA 15111, Y DE INVES nGAcsofq 

L CS. EXACTAS - 1.143,2 

Ing. CARLOS ELIO O RUGA 
DE 	O 

NWULTAD DEEXACTAS 	• 

ItivemiadelcimafikeYatta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 5 de mayo de 2014 

EXP-EXA N° 8.625/2013 

RESD-EXA N° 156/2014 

VISTO la RESCD-EXA N° 214/2014 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó al C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno en el cargo de Profesor Adjunto -
Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Arquitectura de la Computadora de esta Unidad 
Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente comunica mediante nota que asume sus funciones en el 
día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el C.U. Sergio Hernán ROCABADO 
MORENO designado mediante RESCD-EXA N° 214/2014, en el cargo Profesor Adjunto 
- Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Arquitectura de la Computadora de esta Unidad 
Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 5 de mayo de 
2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno, 
Departamento de Informática, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

